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Familienwanderung: Sagen,
Geschichten und mehr

(® Sonntag 14:00 Uhr

Dauer: 2 Stunden 30 Minuten

Eine marchenhafte Wanderung fiir Familien.

GasteRkarten

Géastekarte Premium

Brandnertal, Bludenz, Klostertal Gastekarte

Wichtige Informationen

Gehzeit ca. 2,5h

Hinweis

kinderwagentauglich, fir Kinder bis 8 Jahren geeignet

Treffpunkt

14:00 Uhr beim Wanderparkplatz 3 Tschengla, Biirserberg
Voraussetzungen
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4-20 Personen (Bitte beachten Sie, dass das Erlebnisprogramm abgesagt werden muss, wenn die Mindestteilnehmendenzahl nicht
erreicht wird)

Beschreibung

Bei dieser Familienwanderung geht es mit einer Wanderfiihrerin zu den geheimnisvollen Streinkreisen, die seit Jahrhunderten die
Fantasie der Menschen beflligeln. Weiter geht es dann zur Alpe Rona.

Anmeldung

bis 12:00 Uhr am Samstag bei Brandnertal Tourismus, T +43 55 59 555 oder tourismus@brandnertal.at, auch online buchbar.

Preis Information

kostenlos mit Gastekarte, € 5,00 p. P. ohne Géastekarte

Informationen zur Anreise

Anreise mit 6ffentlichen Verkehrsmitteln: Landbus 581, Haltestelle ,,Biirserberg Wanderparkplatz Tschengla“. Die genauen
Verbindungen kénnen unter www.vmobil.at gesucht werden. Mit der Brandnertal, Bludenz, Klostertal Gastekarte und mit der
Gastekarte Premium ist die Anreise mit 6ffentlichen Verkehrsmitteln kostenlos.

Gastekartenleistungen
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@ Veranstaltungsort

Wanderparkplatz Tschengla, Biirserberg
Tschengla

6707 Birserberg

+43 5559 555

tourismus@brandnertal.at
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ﬁ Veranstalter

Wanderparkplatz Tschengla
Tschengla

6707 Birserberg

+43 5559 555
tourismus@brandnertal.at

Weitere Termine

Datum

06.07.2025

13.07.2025

20.07.2025

27.07.2025

03.08.2025

10.08.2025

17.08.2025

24.08.2025

31.08.2025

07.09.2025
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Uhrzeit

14:00 Uhr

14:00 Uhr

14:00 Uhr

14:00 Uhr

14:00 Uhr

14:00 Uhr

14:00 Uhr

14:00 Uhr

14:00 Uhr

14:00 Uhr
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